LOTE: 001

Paraíso - Cortado Uma fração de terras de campos e matos, com a área superficial de 28ha6.666m2 (vinte e oito hectares seis mil seiscentos e sessenta e
seis metros quadrados), sito no distrito de Paraíso do Sul, deste município, no lugar denominado Cortado, com confrontações descritas na matrícula nº
23.104, do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul. AVALIAÇÃO R$ 90.000,00 (noventa mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 90.000,00 | LANCE MÍNIMO: